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Додаток до рішення 
виконкому районної 
у місті ради

від 19 вересня 2012 року  № 360
Перелік послуг, що надає комунальна установа  „Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у Саксаганському районі”

***
	№ з/п
	Найменування соціальної послуги
	Кількість послуг на місяць
	Вартість однієї послуги
	Сума за 
надані 
послуги протягом імісяця (грн.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.


	Ведення домашнього господарства (підготовка продуктів для приготуван-ня їжі, миття овочів, фруктів і посуду, винесення сміття тощо)
	2
	4,22
	8,44

	2.


	Ведення домашнього господарства 

(прибирання житла:
- вологе прибирання)


	3
	9,84
	29,52

	3.
	Придбання і доставка продовольчих, промислових та господарських товарів, медикаментів


	2
	16,87
	33,74

	4.
	Представництво інтересів в органах державної влади, установах, підприємствах та організаціях (виконання доручень, пов’язаних  з необхідністю відвідування  різних організацій)

	2
	16,87
	33,74

	5.
	Надання допомоги в оплаті комунальних послуг (заповнення абонентних книжок, оплата комунальних послуг, звіряння платежів заміна книжок)

	1
	10,54
	10,54

	6.
	Забезпечення супроводження (супровід споживача соціальних послуг  до поліклініки)
	2
	18,28
	36,56

	Всього:
	12
	
	152,54


***
	№ з/п
	Найменування соціальної послуги
	Кількість послуг на місяць
	Вартість однієї послуги
	Сума за 
надані 
послуги протягом імісяця (грн..)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Ведення домашнього господарства 

(прибирання житла:
- генеральне прибирання)


	1
	29,53
	29,53

	2.
	Ведення домашнього господарства 

(прибирання житла:
- косметичне прибирання)


	4
	4,22
	16,88

	3.
	Придбання і доставка продовольчих, промислових та господарських товарів, медикаментів


	2
	16,87
	33,74

	4.
	Представництво інтересів в органах державної влади, установах, підприємствах та організаціях (виконання доручень, пов’язаних  з необхідністю відвідування  різних організацій)

	1
	16,87
	16,87

	5.
	Надання допомоги в оформленні документів:

- оформлення субсидій для відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг
	1
	28,12
	28,12

	Всього:
	9
	
	125,14


Керуюча справами виконкому 
районної у місті ради                                                                             О. Дуванова                         А. Іванов
завідуючий загальним відділом 
А. Іванов

*** - містить персональні дані
